
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINE1E DO RU10H

ATO DA REITORIA NQ 902 ir /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. CEAD 053/96,

R E S O L V E:

servidora MIRIAM
Secretária(FG-5),
Distância.

Dispensar, a pedido, a partir
NOGUEIRA PARANAGUA DE SANTANA,
do Centro de Educação Aberta,

de 04.07.96,
da função
Continuada

a
de
a

Brasília-DF,J.l de lu.!/' O de 199b.

t~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor


